[image: image1.jpg]*
%MW&&W%

G Pttt Diggioncalsor &f Liin

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado anche ad Indirizzo Musicale
Codice meccanografico RMIC883008 — 30° Distretto Scolastico - C.F. — 80208610586
e-mail: rmic883008@istruzione.it — p.e.c.: rmic883008@pec.istruzione.it
sito web: www.icdonmilanicerveteri.it
Via Alessandro Scarlatti, 36 — 00052 Cerveteri - Valcanneto (Roma)

Tel. 0647546839
IBAN: IT 66 Q 03069 05020 100000046372





ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DEI RISCHI SUI LUOGHI DI LAVORO

PROVA DI ESODO  SEDE “VALCANNETO” – CERVETERI
DATA: …………………………………………………...…….

Come previsto dalla normativa vigente, l’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Cerveteri, nell’ambito delle attività e conformemente alle norme di prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro, secondo le direttive della direzione scolastica, ha pianificato una serie di prove di esodo senza preavviso dall’edificio. Di seguito sono riassunti i risultati della prova.

	ADDETTI ALL’EMERGENZA:
	

	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	ADDETTI AI DISABILI:
	

	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	TEMPO DI EVACUAZIONE:
	

	
	GRUPPO
	TEMPO MISURATO

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	TIPO ALLARME:
	

	CARENZE EVIDENZIATE DA RIMUOVERE AL PIÙ PRESTO:

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	FIRMA DELLA RESPONSABILE DI PLESSO

	

	VISTO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

	


ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DEI RISCHI SUI LUOGHI DI LAVORO

PROVA DI ESODO  SEDE “BORGO SAN MARTINO” – CERVETERI

DATA: …………………………………………………...…….

Come previsto dalla normativa vigente, l’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Cerveteri, nell’ambito delle attività e conformemente alle norme di prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro, secondo le direttive della direzione scolastica, ha pianificato una serie di prove di esodo senza preavviso dall’edificio. Di seguito sono riassunti i risultati della prova.

	ADDETTI ALL’EMERGENZA:
	

	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	ADDETTI AI DISABILI:
	

	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	TEMPO DI EVACUAZIONE:
	

	
	GRUPPO
	TEMPO MISURATO

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	TIPO ALLARME:
	

	CARENZE EVIDENZIATE DA RIMUOVERE AL PIÙ PRESTO:

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	FIRMA DELLA RESPONSABILE DI PLESSO

	

	VISTO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

	


ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DEI RISCHI SUI LUOGHI DI LAVORO

PROVA DI ESODO  SEDE “I TERZI” – CERVETERI

DATA: …………………………………………………...…….

Come previsto dalla normativa vigente, l’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Cerveteri, nell’ambito delle attività e conformemente alle norme di prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro, secondo le direttive della direzione scolastica, ha pianificato una serie di prove di esodo senza preavviso dall’edificio. Di seguito sono riassunti i risultati della prova.

	ADDETTI ALL’EMERGENZA:
	

	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	ADDETTI AI DISABILI:
	

	
	COGNOME
	NOME
	FIRMA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	TEMPO DI EVACUAZIONE:
	

	
	GRUPPO
	TEMPO MISURATO

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	TIPO ALLARME:
	

	CARENZE EVIDENZIATE DA RIMUOVERE AL PIÙ PRESTO:

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	FIRMA DELLA RESPONSABILE DI PLESSO

	

	VISTO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO
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